

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

GA EXECUTIVE SEARCH- & COACHING APS

Gamle Carlsberg Vej 16
1799 København V

CVR-nr. 36 96 69 71

Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. september 2022

Claus Lunde
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

GA EXECUTIVE SEARCH- & COACHING APS
Gamle Carlsberg Vej 16
1799 København V

CVR-nr.: 36 96 69 71

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: København

Direktion

Claus Lunde, adm. direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiksholms Kanal 2
1220 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive Executive Search, Leadership Assessment & Development samt Management consulting til virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 89.812, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 265.379.

De opnåede resultater anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		146.771	170.640
Personaleomkostninger	1	-19.870	-4.481
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-18.050	-18.050
Resultat før finansielle poster		108.851	148.109
Finansielle indtægter		0	439
Finansielle omkostninger		-789	-3.457
Resultat før skat		108.062	145.091
Skat af årets resultat	2	-18.250	-3.562
Årets resultat		89.812	141.529
Resultatdisponering			
Overført resultat		89.812	141.529
		89.812	141.529

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.050	36.100
Materielle anlægsaktiver	3	18.050	36.100
Deposita		34.500	28.500
Finansielle anlægsaktiver		34.500	28.500
Anlægsaktiver i alt		52.550	64.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.262	506
Andre tilgodehavender		2.111	16.125
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	12.284
Selskabsskat		0	2.000
Tilgodehavender		43.373	30.915
Likvide beholdninger		323.795	295.501
Omsætningsaktiver i alt		367.168	326.416
Aktiver i alt		419.718	391.016

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		225.379	135.567
Egenkapital		<u>265.379</u>	<u>175.567</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.328	0
Selskabsskat		12.426	0
Anden gæld		135.585	215.449
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>154.339</u>	<u>215.449</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>154.339</u>	<u>215.449</u>
Passiver i alt		<u><u>419.718</u></u>	<u><u>391.016</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	135.567	175.567
Årets resultat	0	89.812	89.812
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	225.379	265.379

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	-5.962	34.038
Årets resultat	0	141.529	141.529
Egenkapital 30. juni 2021	40.000	135.567	175.567

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Andre personalemkostninger	<u>19.870</u>	<u>4.481</u>
	<u>19.870</u>	<u>4.481</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.426	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1.176</u>	<u>3.562</u>
	<u>18.250</u>	<u>3.562</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021		<u>72.200</u>
Kostpris 30. juni 2022		<u>72.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		36.100
Årets afskrivninger		<u>18.050</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>54.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>18.050</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Lunde

Adm. direktør

Serienummer: 34edf3d9-e73e-4cce-986f-c9646fa437b6

IP: 82.192.xxx.xxx

2022-09-02 12:55:52 UTC



Palle Mørch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-318723816819

IP: 62.199.xxx.xxx

2022-09-02 13:49:23 UTC



Claus Lunde

Dirigent

Serienummer: 34edf3d9-e73e-4cce-986f-c9646fa437b6

IP: 188.120.xxx.xxx

2022-09-04 17:14:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: CZENC-3KXYO-NILPQ-FV5FQ-IPV5M-Y6WDU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>